
 Landesseniorenliga - gesamt 
 nach 3. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock III 35 23   + 12 7.464 45 165,87 
 2 De Bowlers 28 20   + 8 7.445 45 165,44 
 3 BC Schwerin II 28 19   + 9 7.403 45 164,51 
 4 HCC BC Rostock II 26 14   + 12 7.421 45 164,91 
 5 Hanse BV Wismar 18 14   + 4 7.023 45 156,07 

 Landesseniorenliga - 3. Spieltag 
 28.11.2021      Schwerin - Görries      Leitung: De Bowlers 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock III 13 8   + 5 2.631 15 175,40 
 2 BC Schwerin II 11 8   + 3 2.612 15 174,13 
 3 HCC BC Rostock II 8 4   + 4 2.620 15 174,67 
 4 De Bowlers 8 6   + 2 2.571 15 171,40 
 5 Hanse BV Wismar 5 4   + 1 2.461 15 164,07 



Landesseniorenliga - 3. Spieltag 
 28.11.2021   Schwerin - Görries 
 1 HCC BC Rostock III (HCC3) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Baier, Herbert 937 / 5 187,40 215 162 194 166 215 200 
 Patzelt, Klaus 874 / 5 174,80 208 180 167 161 158 208 
 Sandhoff, Rainer 820 / 5 164,00 182 182 167 164 157 150 
 Team: 2.631 / 15 175,40 558 524 528 491 530 558 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: HBV BCS2 --- HCC2 deBo 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 503 514 469 596 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 

 2 BC Schwerin II (BCS2) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Poblenz, Uwe 901 / 5 180,20 201 192 165 201 150 193 
 Heinrich, Frank 869 / 5 173,80 192 180 172 178 192 147 
 Erdmann, Ralf 842 / 5 168,40 184 160 177 166 155 184 
 Team: 2.612 / 15 174,13 545 532 514 545 497 524 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: deBo HCC3 HCC2 HBV --- 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 467 528 510 489 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 

 3 HCC BC Rostock II (HCC2) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Beise, Jörg 985 / 5 197,00 217 203 195 217 192 178 
 George, Knut 824 / 5 164,80 199 199 180 147 134 164 
 Reif, Eckhard 811 / 5 162,20 200 200 168 146 143 154 
 Team: 2.620 / 15 174,67 602 602 543 510 469 496 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: --- deBo BCS2 HCC3 HBV 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 508 545 530 559 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 2 2 0 0 0 

 4 De Bowlers (deBo) 
 De Bowlers e.V. Waren Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Löwe, Uwe 891 / 5 178,20 209 170 163 162 187 209 
 Werner, Uwe 843 / 5 168,60 195 169 153 195 155 171 
 Karsunke, Andreas 837 / 5 167,40 216 128 192 132 169 216 
 Team: 2.571 / 15 171,40 596 467 508 489 511 596 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: BCS2 HCC2 HBV --- HCC3 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 532 543 453 558 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 0 2 2 2 

 5 Hanse BV Wismar (HBV) 
 Hanse BV Wismar Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Westphal, Steffen 896 / 5 179,20 208 208 158 166 190 174 
 Wenzel, Andreas 876 / 5 175,20 215 137 161 184 179 215 
 Kluth, Dierk 689 / 5 137,80 170 158 138 103 120 170 
 Team: 2.461 / 15 164,07 559 503 457 453 489 559 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HCC3 --- deBo BCS2 HCC2 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 524 489 497 496 
 Punkte: 5 Punkte Spiel: 0 2 0 0 2 



 Landesseniorenliga 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Beise, Jörg 985 5 197,00 217 HCC BC Rostock MVP 
 2 Becker, Michael 906 5 181,20 212 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 3 Poblenz, Uwe 2.651 15 176,73 234 BC Schwerin MVP 
 4 Baier, Herbert 2.612 15 174,13 215 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 5 Wenzel, Andreas 2.510 15 167,33 215 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Karsunke, Andreas 2.485 15 165,67 216 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 7 Wetuschat, Frank 1.649 10 164,90 179 HCC BC Rostock MVP 
 8 Heinrich, Frank 1.318 8 164,75 192 BC Schwerin MVP 
 9 Löwe, Uwe 2.468 15 164,53 242 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 10 George, Knut 2.466 15 164,40 199 HCC BC Rostock MVP 
 11 Sandhoff, Rainer 2.456 15 163,73 201 HCC BC Rostock MVP 
 12 Westphal, Steffen 2.422 15 161,47 208 Hanse BV Wismar MVP 
 13 Patzelt, Klaus 2.396 15 159,73 208 HCC BC Rostock MVP 
 14 Werner, Uwe 1.586 10 158,60 195 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 15 Erdmann, Ralf 2.210 14 157,86 184 BC Schwerin MVP 
 16 Reif, Eckhard 2.321 15 154,73 200 HCC BC Rostock MVP 
 17 Haecker, Meik 738 5 147,60 165 Hanse BV Wismar MVP 
 18 Kluth, Dierk 1.913 13 147,15 172 BC Schwerin MVP 
 19 Roth, Wolf-Dieter 664 5 132,80 192 Hanse BV Wismar MVP 
 
 
 
 
 Landesseniorenliga - 3. Spieltag 
 28.11.2021      Schwerin - Görries Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Beise, Jörg 985 5 197,00 217 HCC BC Rostock MVP 
 2 Baier, Herbert 937 5 187,40 215 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 3 Poblenz, Uwe 901 5 180,20 201 BC Schwerin MVP 
 4 Westphal, Steffen 896 5 179,20 208 Hanse BV Wismar MVP 
 5 Löwe, Uwe 891 5 178,20 209 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 6 Wenzel, Andreas 876 5 175,20 215 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Patzelt, Klaus 874 5 174,80 208 HCC BC Rostock MVP 
 8 Heinrich, Frank 869 5 173,80 192 BC Schwerin MVP 
 9 Werner, Uwe 843 5 168,60 195 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 10 Erdmann, Ralf 842 5 168,40 184 BC Schwerin MVP 
 11 Karsunke, Andreas 837 5 167,40 216 De Bowlers e.V. Waren MVP 
 12 George, Knut 824 5 164,80 199 HCC BC Rostock MVP 
 13 Sandhoff, Rainer 820 5 164,00 182 HCC BC Rostock MVP 
 14 Reif, Eckhard 811 5 162,20 200 HCC BC Rostock MVP 
 15 Kluth, Dierk 689 5 137,80 170 BC Schwerin MVP 


